

**Årsregnskap 2022
for
Merkur Regnskap SA**

Organisasjonsnr. 985836949

Årsrapport 2022



Selskapet driver virksomhet innen regnskapsføring i Hvittingfoss og Kongsberg i Kongsberg kommune, Fiskum i Øvre Eiker kommune og Svarstad i Larvik kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	18 960 428	19 033 646	18 595 345
Driftsresultat	-455 797	225 701	685 484
Årsresultat	-413 370	203 135	536 894
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	7 261 200	7 401 331	7 346 483
Egenkapital	3 231 888	3 646 258	3 443 123
Egenkapitalprosent	44,5%	49,3%	46,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 19 033 646 kr i fjor til 18 960 428 kr i år, en nedgang på 0,39 %. Årsresultatet ble -413 370 kr mot 203 135 kr i fjor.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for forutsetningen ligger selskapets vedtekter, langtidsplan, resultat, budsjetter og arbeidsplaner. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Styret vurderer selskapets utsikter som gode.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Sykefraværet var på 11,1 % av total arbeidstid i selskapet. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Det er 23 personer ansatt, herav 19 kvinner og 4 menn. Ved nyansettelser oppfordres både kvinner og menn å søke. I styret er det 2 kvinner og 1 mann.

Selskapet har ikke utslipp til luft eller vann.

Ordinært årsmøte 2022 ble avholdt på Efteløt den 27. april.

Fra 5. april 2022 og fram til 17. april 2023 er det avholdt 4 styremøter.

Merkur Regnskap SA har pr. 1. april 2023 1041 kunder, hvorav 169 på Kongsberg, 98 på Fiskum, 214 i Lardal og 560 på Hvittingfoss.

Det ble i 2022 utført 21,5 årsverk. Året 2022 ble et driftsår preget av Covid-19 pandemien og høyt sykefravær. Alle ansatte har tilrettelagt for bruk av hjemmekontor.

Styret foreslår at årets underskudd på kr 413.370,- dekkes av fri egenkapital.

Hvittingfoss, 17. april 2023

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		18 036 822	18 268 070
Annen driftsinntekt		923 606	765 576
Sum driftsinntekter		18 960 428	19 033 646
Driftskostnader			
Varekostnad, underentreprise		388 960	530 620
Lønnskostnad	1	15 366 504	15 033 169
Avskrivning på varige driftsmidler	2	91 567	76 173
Annen driftskostnad		3 569 195	3 167 982
Sum driftskostnader		19 416 225	18 807 945
DRIFTSRESULTAT		(455 797)	225 701
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		24 951	10 836
Annen finansinntekt		27 664	19 785
Sum finansinntekter		52 615	30 621
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 897	333
Annen finanskostnad		0	474
Sum finanskostnader		1 897	807
NETTO FINANSPOSTER		50 718	29 814
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(405 079)	255 515
Skattekostnad på ordinært resultat	3	8 291	52 380
ORDINÆRT RESULTAT		(413 370)	203 135
ÅRSRESULTAT		(413 370)	203 135
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	(413 370)	203 135
SUM OVERFØRINGER		(413 370)	203 135

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	198 224	136 771
Sum anleggsmidler		198 224	136 771
Omløpsmidler			
Kundefordringer	5	2 184 441	2 088 797
Andre fordringer		810 372	721 871
Markedsbaserte aksjer		15 151	15 151
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 053 012	4 438 741
Sum omløpsmidler		7 062 976	7 264 560
SUM EIENDELER		7 261 200	7 401 331
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	4	105 400	106 400
Sum innskutt egenkapital		105 400	106 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	3 126 488	3 539 858
Sum opptjent egenkapital		3 126 488	3 539 858
Sum egenkapital		3 231 888	3 646 258
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		605 829	447 973
Betalbar skatt	3	8 291	52 380
Skyldig offentlige avgifter		1 635 527	1 458 608
Annen kortsiktig gjeld		1 779 665	1 796 112
Sum kortsiktig gjeld		4 029 311	3 755 073
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 261 200	7 401 331

Hvittingfoss, den

 Per Runar Lia
 Styrets leder

 Ingvild Holte
 Styremedlem

 Kari Synnøve Bergsli
 Styremedlem

 Hans-Arne Risnes
 Daglig leder

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Noter 2022**Note 1 - Lønnskostnad**

	I år	I fjor
Lønn	12 454 900	12 241 166
Arbeidsgiveravgift	1 861 749	1 845 805
Pensjonskostnader	690 105	627 929
Andre lønnsrelaterte ytelser	359 750	318 269
Totalt	15 366 504	15 033 169

Selskapet har hatt 22 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Avskrivningstablå driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Konsesjoner, patenter, lisenserinventar, o.l.	Driftsløsøre, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	64 100	1 843 436	1 907 536
+ Tilgang	0	153 020	153 020
Anskaffelseskost pr. 31/12	64 100	1 996 456	2 060 556
Akk. av/nedskr. pr 1/1	64 100	1 706 665	1 770 765
+ Ordinære avskrivninger	0	91 567	91 567
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	64 100	1 798 232	1 862 332
Balanseført verdi pr 31/12	0	198 224	198 224
Prosentstatts for ord. avskr.	20-20	10-33	

Noter 2022

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-405 079
+ Permanente og andre forskjeller	-4 577
+ Endring i midlertidige forskjeller	15 039
= Inntekt	-394 617
Netto skattbar formue (avrundet)	3 326 264

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
+ Formueskatt	8 291
= Sum betalbar skatt	8 291
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	8 291
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	8 291
= Betalbar skatt i balansen	8 291

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Andelskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	106 400	3 539 858	3 646 258
-Til årets resultat		-413 370	-413 370
+/-Andre transaksjoner:	-1 000	0	-1 000
Pr 31.12.	105 400	3 126 488	3 231 888

Andre transaksjoner består av tilbakebetaling av andelskapital.

Note 5 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Kundefordringer	1 965 737	1 639 856
Avsetning tap på fordringer	-370 000	-350 000
Forskudd fra kunder	588 704	798 942
Sum kundefordringer	2 184 441	2 088 797